(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyLomaHme 408 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 15.01.2025

Cton npounssoacteeHHbIi HICOLD HCO-16/6-1

e

LleHa ¢ HOC: 9 987 py6.

CrtpaHa-npousBoguTtesnb
Martepuan ctonewHmubl
Bopt

Tun

Martepuan kapkaca
Mpodhnnb HoXek
LLnpuHa, Mm

Fny6buHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 819388

Poccus
HepXasetoLas cranb
HeT

OTKPbITHIN
HepxasetoLas cranb
Tpyba

1600

600

850

38

41.8

MpowusBoacTeeHHbI cton HICOLD HCO-16/6-1 npeaHasHayeH ans packaTtky tecta v 06paboTki MHrPeaneHToB Afs
NPWroToBNEeHWs 6104, a TakXe MOXET UCNONb30BaThCS B KAYECTBE AOMOMHUTENBHOMO MECTA A5 YCTAHOBKM KYXOHHbIX
NprBOPOB Ha NPELNPUATUSX MULLEBOY NPOMBIWNEHHOCTN, OBLLECTBEHHOO NMUTaHNS U TOPFrOBNW, B NEKAPHSIX U KOHAUTEPCKIX.

CronewHmLa BbINOMHEHA U3 HEPXABEIOLWEN CTanu TONWMHOW 1 MM, ycuneHa pebpamm XeCTKOCTH, ONMOPHbIE HOXKY - U3

Tpy6bl 40x40 MM U3 HEpP>XABEIOLLEN CTaNw.

LleHa, ykazaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, neicTemTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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